
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, МОЛОДІ І СПОРТУ  
ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗОЛОЧІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  
І-ІІІ СТУПЕНІВ №4 ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВИШИВАНОГО  

ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Павлова академіка, 68  м. Золочів, Львівська обл., 80700  

Ідентифікаційний код  22330123  E-mail: ol_ pavlishin@ukr.net 
 

 
01.06 2022 р.                                                                              № 01-02/       -У 
Про зарахування учнів у 1-ий клас  
  
    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти 
,затвердженого МОН України від 16.04 2018 р. № 367, на підставі заяв батьків , свідоцтв 
про народження , 
            НАКАЗУЮ: 
          Зарахувати учнями першого класу Золочівського ЗЗСО  І-ІІІ ст. №4  імені Василя 
Вишиваного таких дітей:  
 
1. Бараник Софія-Марія Сергіївна  26.06.2016 
2. Болюбаш Діана Тарасівна  18.05.2016 
3. Боровицька Соломія Володимирівна 07.05.2016р 
4. Гевко Артем Русланович 26.01.2016 
5. Кононов Захар Володимирович   28.11. 2016 
6. Кутянська Анна Вікторівна      28.09.2015р 
7. Лещишин Марта Богданівна  12.06.2016р. 
8. Мисяк Евеліна Богданівна     20.07.2016р 
9. Осоховський Вадим Володимирович  11.08.2016 р. 
10. Партика Денис Романович   23.10.2015р.  
11. Рудак Яна Василівна 14.02.2016р. 
12.  Рудницька Марія Петрівна  07.04.2016 
13 . Русенюк Данило Богданович  01.04.2016р 
14. Семащук Вікторія Василівна   23.12.2015р 
15. Сеньків Анастасія Володимирівна  13.08.2016р 
16.. Смолінська Оксана Андріївна 04.02.2016 р. 
17. Стахів Артем Богданович 23.01.2016р 
18. Турило Вікторія Василівна  29.09.2016 р. 
19. Чіпак Максим Володимирович 18.11.2015р 
20. Яців Максим Володимирович  06.04.2016 р. 
 
 

                  

mailto:pavlishin@ukr.net

